
 
ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 
г. Таганрог 

Ростовская область 
 

 
РЕШЕНИЕ №68 

 
27.05.2005                                                                                                              г.Таганрог  
 
О награждении Почетными грамотами  
городского самоуправления работников  
ОАО «ТАГМЕТ» 
 

В связи с празднованием 17 июля 2005 года профессионального праздника - Дня 
металлурга, а также на основании ходатайства директора по управлению персоналом 
открытого акционерного общества «Таганрогский металлургический завод» 
Мирошниченко В.Ф, Городская Дума 

 
РЕШИЛА: 

 
1. Наградить Почетными грамотами городского самоуправления за долголетний 

добросовестный труд и большой личный вклад в развитие металлургической 
промышленности следующих работников ОАО «ТАГМЕТ»: 
 
 
1.  Волощук  
     Юлию Федоровну   

- инженера по организации и нормированию труда 
литейного цеха; 
 

2.  Головенко 
     Владимира Викторовича 

- бригадира на отделке трубопрокатного цеха № 2; 
 
 

3. Добрянского 
    Игоря Андреевича 

- начальника службы соцкультбыта; 
 
 

4. Зацаренко 
    Татьяну Ивановну 
 

- машиниста крана металлургического производства 
трубосварочного цеха  № 3; 

5. Корабецкого 
    Виктора Гавриловича 
 

- аккумуляторщика автотранспортного цеха; 

6. Круглова 
    Георгия Петровича 
 

- начальника  трубосварочного цеха №1; 
 

7. Кулакова 
    Игоря Ильича 

- электромонтера по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования трубосварочного цеха №4; 
 

8. Макарова 
    Василия Михайловича 
 

- слесаря-ремонтника цеха ремонта металлургических 
печей; 
 

9. Максименко 
    Николая Владимировича 
 

- электромонтера по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования трубосварочного цеха №1; 
 

10. Нечепуришина 
      Виктора Андреевича 
 

- мастера профилегибочного агрегата трубосварочного 
цеха № 2; 
 



 2
 

11. Олдырева 
     Сергея Николаевича 
 

- машиниста крана копрового цеха; 
 
 

12. Супруна 
  Анатолия Александровича 
 

- подручного вальцовщика стана горячего проката труб      
трубопрокатного цеха № 1; 
 

13. Уманского 
      Геннадия Дмитриевича 
 

- старшего механика механического цеха; 
 

14. Харченко 
     Сергея Николаевича 
 

- разливщика стали мартеновского цеха; 
 

15. Шатулину 
      Наталью Николаевну 
 

- начальника станции «Трубопрокатная» 
железнодорожного цеха. 
 

 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 1 заместителя  Главы 
городского самоуправления Прасолова В.А. 
 
 
Глава городского самоуправления                                                    Н. Федянин  
 
 
Зам. председателя Городской Думы                                                  Е.Артемова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
-Администрация города  
 
 

 


